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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Åsengata 6C, 0480 Oslo, Etasje: 3

MATRIKKEL
Andelsnr. 113 Orgnr. 948471574 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Borettslag

AREALER
Totalt BRA 56 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 52 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 4 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 7 kvm

AREAL
Primærrom: 52 kvm, Bruksareal: 56 kvm, BRA-i: 52 kvm , BRA-e:
4 kvm , TBA: 7 kvm
Vedlagte plantegninger er målbare. Oppgitte arealer er hentet fra
tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er angitt ut fra
faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
1

BYGGEÅR
1976

TOMT
Fellestomt 16040 kvm

PRISANTYDNING
5 250 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Pål Henry Tronsen Takstdato: 09.12.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 415 118,- pr. 01.12.24
Andel fellesformue: kr. 5 586,- pr. 01.12.24

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD
kr 5 250 000,- (Prisantydning)
kr 415 118,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------

kr 5 665 118,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr BRL-skjøte - Statens Kartverk)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument BRL - Statens Kartverk)
--------------------------------------------------------
kr 1 200,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 5 666 318,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 950,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 5 676 268,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 5 148,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Varmtvann, renter og avdrag tilknyttet fellesgjeld, kabel-
TV/internett, parkering, felles bygningsforsikring, kommunale
avgifter, vaktmestertjenester, styrehonorar, forretningsførsel og
revisjonshonorar.

Felleskostnadene fordeles på følgende måte:
Felleskostnader: Kr. 4 729,-
Trappevask: Kr. 88,-

Enkelte leiligheter er ilagt eiendomsskatt. Eiendomsskatt kreves
inn via felleskostnader i månedene: mai, juni, september og
november.

SIKRINGSORDNING FELLESGJELD
Borettslaget har en avtale med OBOS om garantert betaling av
felleskostnader. OBOS garanterer for overførsel til borettslaget
hver måned og overtar deretter alt ansvar og risiko for eventuell
manglende innbetaling av felleskostnader.

Det er ikke mulighet for individuell nedbetaling på hele eller deler
av fellesgjeld (IN-lån).

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i
borettslaget/aksjelaget.

EIER
Anne Lise L Kristiansen

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til Åsengata 6C - En hyggelig, lys og pen 2-roms
andelsleilighet beliggende i et populært borettslag på urbane og
pulserende Torshov.



Leiligheten har en funksjonell planløsning, hvor hver
kvadratmeter er godt utnyttet. Her har du entré, åpen kjøkken-
og stueløsning, romslig soverom med garderobe og stort, flislagt
bad. Fra stuen er det utgang til flott balkong med gode lys- og
solforhold, samt fint utsyn.

Kort fortalt:
* Veldrevet borettslag, 344 boliger
* God vedlikeholdshistorikk i borettslaget
* Moderne kjøkken med masse lagringsplass
* Fint, flislagt baderom
* Solrik balkong på 7 kvm
* Parkeringsplass m/lader i oppvarmet garasje
* Vinduer og balkongdør fra 2019
* Heis
* Varmtvann og internett inkl. i felleskost.
* Ingen dok.avgift/lave omkostninger
* Idylliske uteområder i borettslaget

PARKERING
Det medfølger en garasjeplass i lukket garasjeanlegg.

Ellers er det er beboerparkering i området. Ved anskaffelse av
beboerparkering kan man parkere døgnet rundt - også utover
det som er maksimal parkeringstid - på parkeringsplasser
regulert til beboerparkering.

Priser for 2024:
Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: 5950 kroner
Elbil: 2000 kroner
Motorsykkel og moped: 2975 kroner
El-motorsykkel og el-moped: 1000 kroner

Det tas forbehold om prisendringer. For mer informasjon og
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